

	CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO (E/U.M.)	IMPORTO
	1	ARREDI ESTERNI				
1	N.P.	Tavoli con struttura in profili di ferro zincato e piano in legno di larice trattato con impregnanti naturali per esterni (dim. 1,00 x 1,00 m, h. 0,75 m)	cad	8,00	€ 150,00	€ 1.200,00
2	N.P.	Panca con struttura in profili di ferro zincato e piano in legno di larice trattato con impregnanti naturali per esterni (dim. 1,00 x 0,45 m, h. 0,45 m)	cad	16,00	€ 80,00	€ 1.280,00
3	N.P.	Sedia con struttura in profili di ferro zincato e piano in legno di larice trattato con impregnanti naturali per esterni (dim. 0,45 x 0,45 m, h. 0,45 m)	cad	8,00	€ 50,00	€ 400,00
4	N.P.	Cestino rifiuti (dim. 0,58 x 0,58 m, h. 1,27 m)	cad	8,00	€ 100,00	€ 800,00
5	N.P.	Bacheca in ferro zincato con plancia in legno compensato marino (dim. 1,50 x 1,00 m)	cad	1,00	€ 100,00	€ 100,00
6	N.P.	Barbecue in cemento (dim. 2,60 x 0,60 m, h. 1,20 m)	cad	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
7	N.P.	Posa barbecue in cemento	cad	1,00	€ 200,00	€ 200,00
8	N.P.	Palina segnaletica in ferro zincato con pannelli-bandiera in alluminio verniciato (h. 2,00 m)	cad	1,00	€ 400,00	€ 400,00
9	N.P.	Stendardo con telo tipo banner (h. 4,00 m)	cad	3,00	€ 600,00	€ 1.800,00
10	N.P.	Lavabi in cemento gettati in opera con struttura di sostegno in ferro zincato	cad	2,00	€ 2.000,00	€ 4.000,00
11	N.P.	Posa lavabi in cemento	cad	2,00	€ 300,00	€ 600,00
12	N.P.	Struttura per pensilina bike sharing in ferro zincato e liostelli di legno di larice	corpo	1,00	€ 4.000,00	€ 4.000,00
13	N.P.	Posa struttura bike-sharing	cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00
14	N.P.	Recinzione lato strada in telai di ferro zincato con rivestimento in doghe di legno di larice	m ²	26,43	€ 250,00	€ 6.607,50
15	N.P.	Recinzione in legno h. 0,50 m con base di ancoraggio al terreno in ferro zincato	m ³	1,21	€ 1.290,04	€ 1.560,95
16	N.P.	Segnaletica di servizio	cad	15,00	€ 50,00	€ 750,00
17	N.P.	Tavolo da ping pong	cad	2,00	€ 300,00	€ 600,00
18	N.P.	Sedute pouf da esterni TIPO FAT BOY	cad	2,00	€ 400,00	€ 800,00
19	N.P.	Ombrelloni	cad	8,00	€ 100,00	€ 800,00
20	N.P.	Fioriere	cad	10,00	€ 100,00	€ 1.000,00
21	N.P.	Insegna lato strada in ferro zincato tagliato al laser a lettere singole montato con profilo in ferro distanziale con fissaggio a muro	corpo	1,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00
		GIOCHI BIMBI				
22	N.P.	Fornitura di altalena	cad	1,00	€ 2.500,00	€ 2.500,00
23	N.P.	Posa di altalena	cad	1,00	€ 250,00	€ 250,00
24	N.P.	Fornitura di gioco a molla	cad	1,00	€ 600,00	€ 600,00
25	N.P.	Posa di gioco a molla	cad	1,00	€ 100,00	€ 100,00
26	N.P.	Fornitura di capanno in legno	cad	1,00	€ 6.000,00	€ 6.000,00
27	N.P.	Posa di capanno in legno	cad	1,00	€ 1.200,00	€ 1.200,00
28	N.P.	Fornitura di tavolo con panche in legno per bambini	cad	2,00	€ 800,00	€ 1.600,00
29	N.P.	Posa di tavolo con panche in legno per bambini	cad	2,00	€ 100,00	€ 200,00
30	N.P.	Pavimentazione antitrauma	cad	1,00	€ 1.000,00	€ 1.000,00
		Totale arredi esterni				€ 43.348,45
	2	ARREDI INTERNI				
31	N.P.	Scrivania per reception tipo WALCO serie MARTE, cod. 1D57CG1 dx (dim. 1,20x1,60xh. 0,75 m).	cad	1,00	€ 500,00	€ 500,00
32	N.P.	Seduta operativa topo WALCO serie BUG cod. WMYBD91D00 colore verde	cad	1,00	€ 280,00	€ 280,00

33	N.P.	Poltroncine tipo WALCO, serie sedute Koppa cod. XU9110 colore bianco.	cad	2,00	€ 300,00	€ 600,00
34	N.P.	Poltroncine tipo WALCO, serie sedute Kicca cod. X11100 colore bianco.	cad	1,00	€ 150,00	€ 150,00
35	N.P.	Scaffalatura su disegno in legno mdf colorato a smalto opaco colore avorio Mazzetta Sikkens 3031 cod. G0.03.86. Completo di piano per postazione Internet (lung. 5,00 x h. 2,20 x 0,40 m).	cad	1,00	€ 5.000,00	€ 5.000,00
Totale arredi interni						€ 6.530,00
TOTALE						€ 49.878,45